第 １ 頁，共 1 頁

線

裝

訂

線

裝

訂

財團法人台灣觀光協會 函
   機關地址：104 台北市民權東路二段 9 號 5 樓

   聯 絡 人：陳家祥

   聯絡電話：02-2594-3261

   傳真電話：02-2594-3265

   E-mail：tva-kevin@umail.hinet.net

受文者：本會捐贈單位

發文日期：中華民國 102 年 2 月 27 日

發文字號：台觀字第 1020247 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：有關「102 年度組團參加國際旅展暨觀光行銷推廣業務」參

展說明會，因考量推廣活動期程與說明會效益，故延至 3

月 28 日辦理，請 查照。

說明：

旨揭活動原訂於 102 年 3 月 1 日 (五 )，因考量上半年

推廣活動集中於 3 月份，業者較為忙碌，為鼓勵業者

踴躍與會充分了解國外推廣意義，故本案延至 3 月 28

日 (四 )14:00 假台灣觀光協會九樓會議室辦理，報名表

如附件。

正本：各縣市政府、本會捐贈單位

副本：交通部觀光局(請派員指導)

檔    號：

保存年限：

貼條碼處

093090086

382

交通部觀光局委託台灣觀光協會辦理

102 年度組團參加國際旅展暨觀光行銷推廣業務

說明會

時間 102 年 3 月 28 日(星期四)

地點

台灣觀光協會九樓會議室

地址：

104 臺北市中山區民權東路 2段 9號 9樓

電話：

（02）2594-3261

聯絡人：

蕭瑀涵、陳家祥

流程

14:00~14:30

14:30~14:35

14:35~15:15

15:15~16:00

16:00~17:00

報到

交通部觀光局長官致詞

交通部觀光局委託國際推廣業務說明

業者成功經驗分享

交流時間

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

To:台灣觀光協會 蕭瑀涵、陳家祥( FAX: 02-25943265 )

業者說明會報名回覆表(請於 3/22 前回傳，謝謝)

報名單位

出席人員 1  職稱

出席人員 2  職稱

聯絡電話  傳真電話

E-mail

聯絡地址

附件一

財團法人台灣觀光協會辦理

交通部觀光局「102 年度國際觀光行銷推廣業務委託案」預定表

2013/2/27

推廣地區 推廣項目 推廣日期 地點 組團天數

日本

北海道 YOSAKOI SORAN 街舞及

觀光推廣活動
6 月 5~9 日 北海道 5

東北祭典及觀光推廣活動
8 月

(待定)
東北地區 5

ど真ん中祭典及觀光推廣活動 8 月 23~25 日 名古屋 5

廣島花博觀光推廣活動 5 月 3~5 日 廣島 5

三重縣安濃津 YOSAKOI 街舞及觀

光推廣活動

10 月

(待定)
三重縣 5

福岡亞洲太平洋祭及九州地區觀

光推廣活動

9 月

(待定)
九州 7

日本地區新行程開發與優質行程

獎助

全年

(始迄日期待

觀光局核定)

 全年

韓國
韓國地區新行程開發與優質行程

獎助

全年

(始迄日期待

觀光局核定)

 全年

美國 北美地區觀光推廣活動 4 月 14~21 日 洛杉磯、紐約 8

東南亞
菲律賓地區觀光推廣活動

5 月

(待定)
菲律賓地區 6

印尼地區觀光推廣活動 5 月 1~6 日 雅加達 6

全球 新行程開發與優質行程獎助

全年

(始迄日期待

觀光局核定)

 全年

財團法人台灣觀光協會辦理
交通部觀光局「102 年度組團參加國際旅展委託案」預定表

2013/2/27

推廣地區 推廣項目 旅展展期 地點 組團天數

日本

東京世界旅遊博覽會及觀光

推廣活動
9 月 13 ~15 日 東京、名古屋 7

關空旅展及觀光推廣活動 5 月 18~19 日 大阪 5

韓國
韓國旅展及觀光推廣活動 5 月 29 日~6 月 3 日 首爾及大田 6

釜山旅展及觀光推廣活動 9 月 6~9 日 釜山 5

東南亞
及
紐澳

香港旅展及觀光推廣活動 6 月 13~16 日 香港 7

印度旅展 2 月 8 ~10 日 孟買 6

新加坡春季旅展 2 月 22~24 日 新加坡 7

新加坡秋季旅展 7 月 26~28 日 新加坡 7

泰國春季旅展 2 月 11~18 日 曼谷 8

泰國秋季旅展
8 月

(待定)
曼谷 8

印尼旅展 3 月 19~25 日 雅加達 7

越南胡志明市旅展 9 月 12~14 日 胡志明市 7

馬來西亞春季旅展 3 月 15~17 日 吉隆坡 7

檳城旅展
7 月

(待定)
檳城 7

馬來西亞秋季旅展 9 月 6~8 日 馬來西亞 7

歐美

柏林旅展及歐洲城市觀光推

廣活動
3 月 3~12 日

柏林及歐洲

一城市
10

倫敦旅展及歐洲城市觀光推

廣活動
11 月 1~9 日

倫敦及歐洲

一城市
9

	1020247-陳家祥-1020227-說明會
	1223中部地區說明會附件(案)
	102年度國際觀光行銷推廣業務委託案預定表_20130207
	102年度組團參加國際旅展委託案預定表_20130227